BREED/ RACE:

RANK
RANG

10

LPI
I PV

1647

1632

1555

1547

1526

1518

1453

1449

1435

%

BROAN SW SS

RK TC A 1. CODE
RC CT  CODE

97

88

011BS00603

196BS13193

196BS11288

200BS00002

196BS10295

054BS00374

196BS13322

200BS00410

014BS00320

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV

NUMBER
NUMERO

GENOM C NAMVE HERDS  DAUS
GENOM QUE NOM TROUP FI LLES
193627 TRI ANGLE ACRES PO PAYOFF ET 31 71
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

39421 BLESSI NG PROPHET RANSOM 27 51
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

120033040506 SCHARZ BS PRESI D ALI BABA *TM 29 66
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

8581270 HANNY SW SS ACE WAGOR *TM 42 89
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

199360 OLSON M LLENI UM ET 30 46
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

110121201483 PETERS TOP ZOLDO ZEUS 41 75
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

195618 SUN- MADE VI GOR ET 69 212
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

120023664460 SCHAMAUN BS GORDON GLENN ET 17 27
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
104235621 TRI ANGLE ACRES PCET ET 28 42
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
197305 KULP GEN PRONTO DALLY ET *TM 7 19
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

99 D 014BS00288

1037
590
310
137

558
324
225

1194
504
384
306

2395
1379
703
313

332
212
114

583
271
196
116

107
103

203
168
284

88

319
551
125
111

-55
-160
-75
-296

86

65

65

84

39

%

%

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
92 41 97 -0.15 0.03 93 2.91 2
47 -0.14 0.02 94 2.96
32 -0.14 -0.02 91 3.09
42 -0.14 0.01 96 2.73
84 25 86 -0.27 -0.19 105 3.04 0
23 -0.25 -0.19 104 2.81
33 -0.23 -0.16 103 2.98
23 -0.26 -0.17 105 3.33
81 28 92 0.11 0.19 107 2.88 1
26 0.01 0.15 104 2.99
30 0.10 0.17 107 2.88
23 0.12 0.22 111 2.77
99 46 99 0.12 0.12 101 3.01 3
37 0.14 0.13 102 3.08
51 0.10 0.09 102 2.87
43 0.09 0.16 97 3.10
84 24 86 0.01 0.04 98 2.95 2
32 0.01 0.05 101 3.04
27 0.03 0.03 96 2.99
20 0.03 0.08 98 2.91
81 2084 0.01 0.06 95 2.77 2
17 -0.01 0.01 97 2.84
18 0.07 0.06 96 2.77
10 -0.04 0.06 93 2.74
47 11 63 -0.10 0.04 102 2.59 8
6 -0.14 0.02 99 2.77
8 -0.09 0.01 102 2.61
4 -0.15 0.03 107 2.35
92 2186 0.25 0.15 83 3.22 11
25 0.21 0.19 87 3.13
21 0.25 0.11 80 3.15
17 0.25 0.15 84 3.27
97 3197 0.31 0.19 98 3.02 -3
37 0.28 0.16 97 2.91
29 0.33 0.28 103 3.03
23 0.36 0.21 96 2.99
68 960 0.11 0.12 94 3.04 4
4 0.12 0.11 94 3.17
5 0.11 0.09 93 3.20
-4 0.11 0.08 94 3.25

%

48

56

70

63

63

93

97

24

78

FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

AUGUST 2014
HL DF
DV FF
3 102 110 MSP/ VT
5 M/ TT
0 CA/ AV
2S DCA/ AFV
1 116 103 MSP/ VT
10 M/ TT
-3 CA/ AV
1D DCA/ AFV
2 111 104 NMBP/ VT
3 M/ TT
-3 CA/ AV
3S DCA/ AFV
6 96 98 MSP/ VT
-3 M/ TT
-2 CA/ AV
38 DCA/ AFV
7 107 103 MSP/ VT
-1 M/ TT
-3 CA/ AV
6S DCA/ AFV
6 107 110 MSP/ VT
-2 M/ TT
-7 CA/ AV
3S DCA/ AFV
10 113 102 MSP/ VT
9 M/ TT
1 CA/ AV
4S DCA/ AFV
8 102 101 MSP/ VT
5 M/ TT
9 CA/ AV
1S DCA/ AFV
0 99 108 MSP/ VT
-3 M/ TT
0 CA/ AV
1D DCA/ AFV
5 106 MSP/ VT
8 M/ TT
-4 CA AV
8S DCA/ AFV

GPA

112
105

107

98
104
109

106

99
106
107

102
107
98
99

99
97
96
106

99
97
94
100

112
91
90



BREED/ RACE:

RANK
RANG

12

13

14

15

16

17

18

19

20

LPI
I PV

1424

1408

1398

1352

1351

1337

1328

1290

1276

86

86

86

83

83

BROAN SW SS

TC A'l. CODE
CT  CODE

D 206BS00019

D 200BS00113

D 011BS00594

| 007BS00786

D 200BS00302

D 200BS00301

D 007BS00796

| 076BS00900

| 007BS00766

D 054BS00285

NUMBER
NUMERO

180295

68111500

40724

197150

9695540

7855696

197920

35206

194882

10035210

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV

PAEZZA DENM EARN SCI PI O ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

OLSONS MACYS VI GOR MAC
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

SUN- MADE GAR BRO PRONTO ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

TOP ACRES BOUMATI C ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

GUBELMAN GLENN LESTER
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

GUBELVMAN VI GOR DASHER ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

OLD M LL WDE SUPREME ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

VI CTORY ACRES SI MON EVEN ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

BLESSI NG BANKER AGENDA ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

LOST ELM PRESI DENT ET
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
40 81
17 18
35 56
10 16
19 24
36 42
25 69
15 26
49 127
14 29

%

TDR REL M LK RK
RIT FIAB LAIT

943
402
265
276

195
105
65
25

102
102

454
316
138

899
481
277
141

358
157
118

83

1539
819
505
215

535
224
181
130

205

269
378

30
-56
-42
249

-16
109
107
265

255
540
149
150

190
242
101
141

RC

65

42

42

23

63

11

10
20

23
12
26
24

-4

-8

%

%

RK PROT RK FAT% PROT% PERS SCS CONF
RC PROT RC %GRAS %°PROT PERS CCS CONF
92 18 78 0.28 0.14 101 2.84 4
11 0.30 0.15 103 2.93
10 0.28 0.13 98 2.86
21 0.24 0.10 100 2.83
68 7 52 0.06 0.04 100 2.80 8
-5 0.01 0.01 98 2.98
-5 0.04 0.00 99 2.84
-3 0.00 0.02 103 2.69
84 15 78 0.08 0.01 107 2.98 1
6 0.03 -0.03 106 3.16
17 0.04 -0.06 107 2.92
7 -0.03 -0.05 107 3.23
92 18 78 0.05 -0.03 104 2.88 4
22 0.07 -0.01 102 2.83
20 0.17 0.02 103 3.06
21 0.08 0.04 105 2.95
97 23 86 0.28 0.09 92 3.19 6
20 0.31 0.17 97 3.06
22 0.32 0.12 87 3.08
18 0.29 0.12 92 3.16
68 29 94 0.02 0.23 99 2.76 5
26 -0.05 0.24 98 2.93
28 0.03 0.20 99 2.75
33 -0.05 0.20 100 2.75
39 2 44 -0.03 0.01 105 2.80 14
-6 -0.10 -0.04 107 2.82
1 -0.03 0.03 104 2.59
12 0.03 0.02 101 2.85
71 12 63 0.14 0.16 102 2.43 0
3 0.12 0.08 102 2.70
13 0.08 0.10 97 2.46
19 0.11 0.10 104 2.54
84 9 60 0.41 0.21 104 2.87 9
-6 0.41 0.17 102 2.97
13 0.42 0.22 105 2.79
17 0.37 0.26 103 2.95
39 9 60 -0.15 0.03 104 2.76 0
6 -0.27 -0.04 101 2.96
0 -0.22 -0.04 102 2.97
8 -0.16 0.02 109 2.54

%

93

56

78

87

83

99

48

94

48

FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

MS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

AUGUST 2014
HL DF
DV FF
5 106 96 MSP/ VT
1 M/ TT
-2 CA/ AV
4s DCA/ AFV
10 108 NMSP/ VT
9 M/ TT
-1 CA/ AV
6S DCA/ AFV
2 106 99 MSP/ VT
5 M/ TT
-2 CA/ AV
28 DCA/ AFV
5 101 MSP/ VT
2 M/ TT
-1 CA/ AV
28 DCA/ AFV
3 98 MSP/ VT
4 M/ TT
7 CA/ AV
3D DCA/ AFV
7 106 94 NMSP/ VT
2 M/ TT
0 CA/ AV
6S DCA/ AFV
10 103 100 MSP/ VT
12 M/ TT
10 CA/ AV
10S DCA/ AFV
3 107 MSP/ VT
-1 M/ TT
-2 CA/ AV
58 DCA/ AFV
11 100 100 MsP/ VT
0 M/ TT
7 CA/ AV
3S DCA/ AFV
4 109 104 MsP/ VT
4 M/ TT
-5 CA AV
7S DCA/ AFV

GPA

111

101

100

102

97
100

94
104
98
96

108
92
87

103

103
96

95

98
102
101
103

104
106

96
101



BREED/ RACE:

RANK
RANG

22

23

24

25

26

27

28

29

30

LPI
I PV

1267

1251

1246

1231

1218

1214

1205

1202

1200

BROAN SW SS

TC A'l. CODE
CT  CODE

| 007BS00818

D 054BS00311

D 073BS00018

D 071BS00020

D 138BS03034

| 029BS03781

D 007BS00722

D 014BS00233

D 200BS00406

D 054BS00317

NUMBER
NUMERO

199070

191928

38796

34148

196457

196004

37538

40815

198015

193164

CANADI AN DAI RY NETWORK (CDN) RESEAU LAI TI ER CANADI EN

TOP LPI BULL REPORT / RAPPORT DES MEI LLEURS TAUREAUX SELON L’ | PV

GENOM C NAVE
GENOM QUE NOM

OLSONS MEL ZEUS MOTOWN ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

QUI NCY EVEN SPECI AL ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

R HART CARTOON ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

FOREST LAWN PAT JOYTREK ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

KRUSES Bl G T FASTBREAK ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

TOP ACRES PONER SURGE
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

VI CTORY ACRES PROPHET SAM
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

GEARI NG S PATRI CK CAMELOT
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3
HI LLTOP ACRES GOLDM NE
Lactation 1
G Lactation 2
Lactation 3

WEBSTER RI DGE TD ET
Lactation 1

G Lactation 2
Lactation 3

HERDS  DAUS
TROUP FI LLES
11 25

36 70
253 872
88 165

11 32

33 72

30 67

12 17

87 143

35 54

TDR REL M LK
RIT FIAB LAIT

1037
485
318
234

13739
6267
4365
3107

2758
1214
812
732

483
206
156
121

946
512
335

99

1028
456
327
245

295
129
98
68

1472
879
332
261

715
391
221
103

68

94
90
89
87

99
99
98
98

96
95
95
94

86
82
81
79

91
90
89
86

93
89
89
87

92
77
76
73

93
93
92
90

88
87
85
82

-26
-106
-187
-154

-15
-231
-77
294

240
-77
409
390

-378
-52
- 464
-574

-382
-424
-254
-143

653
673
520
895

595
660
452
730

- 247

112
-498
-263

240
336
236
123

655
769
648
717

42

18

94

94

23

71

94

23
16
21
44

14

22
13

%

%

RK PROT RK

52

44

71

92

47

47

94

47

47

36

42

84

86

28

78

49

%

FAT% PROT% PERS SCS CONF RK
RC PROT RC %GRAS %°ROT PERS CCS CONF RC

cocoo
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cocoo

103
101
101
105

102
103
100

99

99
99
100
100

98
96
100
102

108
110
105
104

99
100
99
96

97
99
95
94

106
104
106
109

97
96
98
101

NN NN

wwww

PRNN WNRN
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wwww

NRON BN

SESENES

40

93

83

93

63

40

78

78

70

VS/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M5/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uD/ PP

M8/ SM
FL/ PM
DS/ PL
uDy PP

AUGUST 2014
HL DF
DV FF
5 106 105 MSP/ VT
3 M/ TT
0 CA/ AV
3S DCA/ AFV
1 105 102 MSP/ VT
-2 M/ TT
-4 CA/ AV
1s DCA/ AFV
6 105 102 MSP/ VT
7 M/ TT
8 CA/ AV
2D DCA/ AFV
2 109 109 MSP/ VT
0 M/ TT
4 CA/ AV
28 DCA/ AFV
7 108 105 MSP/ VT
1 M/ TT
9 CA/ AV
4s DCA/ AFV
0 103 103 MSP/ VT
0 M/ TT
7 CA/ AV
7D DCA/ AFV
-2 100 99 MSP/ VT
2 M/ TT
-2 CA/ AV
3D DCA/ AFV
10 108 MSP/ VT
1 M/ TT
-4 CA/ AV
7S DCA/ AFV
5 105 94 MSP/ VT
2 M/ TT
5 CA/ AV
0 DCA/ AFV
2 104 104 NMSP/ VT
1 M/ TT
1 CA AV
0 DCA/ AFV

GPA

108

100

100
101

102

105
111
107
104

105
98
96

105

104
93

104
99
106
92

95
111
108
102



